2

Территориальная избирательная комиссия Новопокровская

Ленина ул., д.133, ст-ца Новопокровская, Краснодарский край, 353020

Тел./факс (86149) 7-34-56

РЕШЕНИЕ

от 06.01.2020

№ 99/600
О режиме работы территориальной избирательной комиссии Новопокровская в период подготовки и проведения досрочных выборов главы Кубанского сельского поселения Новопокровского района
В целях реализации требований Закона Краснодарского края                от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» территориальная избирательная комиссия Новопокровская  РЕШИЛА:

1. Установить в период подготовки и проведения досрочных выборов главы Кубанского сельского поселения Новопокровского района, назначенных на 1 марта 2020 года, следующий режим работы территориальной избирательной комиссии Новопокровская в период               с 9 января по 29 февраля 2020 года:

с понедельника по четверг - с 9.00 до 18.00 часов, перерыв с 13.00 до 13.50 часов;

в пятницу – с 9.00 до 17.00 часов, перерыв с 13.00 до 13.40 часов;

в выходные и праздничные дни - с 9.00 до 14.00 часов.

2. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Новопокровская.
3. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Новопокровская Новикову Ж.А.
Председатель

территориальной избирательной комиссии

А.В. Алтухов
Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Ж.А. Новикова